Ternas a Re. V. infra octiduum accepit litteras, qua mirum in modum me  
 recreant, & propter argumentum carum, & quod indices post memoriam  
 meam. Gaudes vehementer, Praesentem Suisque tunc. Sicut Musum  
 Re. V. magis vero labor quod vice altera hinc sponte auguror  
 reverentiam & tercia quartaq; vice; si quidem curiositatem suam  
 laudabiliter latiare, & remota operum causas ac ratione a Re. V.  
 quare atq; intelligere cogitat. O si mihi vellet id ipsum persequi  
 liceret! sed esse Re. V. quod tempore ipse rebus libet, quae negotium  
 & artificium Re. V. committit. Felicem P. Valentini, Re. V. facit  
 dignissimum, qui tunc dignam ante oculos habet committendi me  
 teriam, nec quidem negotium inferiorum, ipsius vero propter aequalia  
 potest tamen necesse fore, quod nec ab ipso, nec a Re. V. secretarium ar.  
 hinc ibidem magis copia contentumque partibus fortasse futurum  
 fieri, de utriusque occupatione varias. Si tamen aliquot alia videri post  
 Re. V. ego delector, sicut et in propter vicinas manent. Sup.  
 pedicabant ea pulcherrimum, quibus debito, materiam pro Magia  
 mea Universali Naturae et Artis, quam post tota diligentia conge.  
 nec capi, & iam infere parti Libri de hoc, nempe in Magia Pars.  
 Italica. Facio quantum potest in tanta temporis et loci angustia.  
 Dividam enim in tres quatuorve vel fortasse, in quatuor pri.  
 ma, transitis Prolegomenis ad Magiam Naturalem Omnis partem  
 reseribus, tractabuntur optica, in secunda Acustica, in reliquis car.  
 tera omnia quae ad illa reduci non possunt. Sic enim experio multo  
 me quam optime vestigijs Re. V. Sed de hac et alij plura posterius Re. V.  
 non omnino promovere conatus meos, et per se, et per alios.

Uterq; Liber meus, Pontonicheri inquam Riederianus, & Mathematica  
 Hydraulico-pneumatica, arte futura, rursusque autum videri me  
 praesentur, & iam uterq; catalogo Librorum Francofurtensium inscribitur;  
 tus meo dicitur mundum. Figurae fore omnes, & inscribuntur, et quae  
 dem nihilominus a Geographis Francofurtensibus, iam eximie multa  
 fuerunt nihil traxerunt. Pars aliqua, quae legio videtur videri,  
 esse sunt satis pulchra, & artificia dignam partem.

Libri Re. V. quos mihi, ut hoc delecto via cum factoribus seu Agontibus  
 aliquando, soluta Maria Accio, tradidit coram Factoribus seu Agontibus  
 Francofurti de gestibus, & sine dubio iam ab ipso delecto fuerunt missi.

D. Tantorius iterum scribit mihi, quod sicut contentum videri potest  
 sit de Odipo curando, nisi videri videri exemplar. Adit, se respectu  
 quotidia Liburnio exemplaria, quae sumpti Re. V. et eo multo. Sed  
 in opera et duobus exemplaria me habet a Re. V. partem operum, et  
 videri omnia et Francofurtensibus, et tunc non potest. Traditi  
 tunc cito et tunc deo et Francofurtensibus, et ad praesentem rursus Francofurtensibus  
 illud curando notat, et ibidem omnibus Bibliothecis ostendat. Dicit re  
 de Re. V. delectat, et ibidem omnibus Bibliothecis ostendat. Dicit re  
 et mihi, si Re. V. reulte exemplaria et me videret.